
 1 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

28 июля 2017 г.                                                                                                № 18 

 

О назначении внеочередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

По инициативе Председателя муниципального комитета Востокского городского 

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить внеочередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 15 часов 31 июля 2017 года. 

 

2. Утвердить проект повестки дня внеочередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем 

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам, 

включенным в проект повестки дня. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 2 

 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 28.07.2017г. № 18 

 

Проект повестки дня внеочередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 31.07.2017г. 

 

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня 

15
05

-15
15

 

Вопрос 1 

О решении Муниципального комитета Востокского городского 

поселения «О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Востокского 

городского поселения». 

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по работе с 

населением 

15
15

-15
25

 

Вопрос 2 

Разное 

 


